Ad septimum respondit: Per la dita rauhó podré formar judici de la antiguedad del que se me ferà veurer en poca diferencia.

(f.22) Tunc illustrissimus et reverendissimus dominus episcopus, expedito dicto teste ab his septem interrogatoriis reverendi domini promotoris fidei specialiter deputati, examen dempsit animo etc., injuncto testi ut infra se subscribat et quod juxta citationem hac die tertia currentis mensis augusti hora octava maneat in palatio episcopali pro accessu in dicta hora in faciem loci pro recognitionibus fiendis in quorum omnium fidem etc.

Antoni Mir, testimoni he deposit ut supra de la mia propia ma (Firma autografa)

Laurentius, episcopus maioricensis (Firma autographa)

Antonius Esbert, presbiter, promotor fidei in praesenti causa specialiter deputatus.

Andreas Verd, publicus apostolica auctoritate notarius, et Curiae Ecclesiasticae Episcopalis Maioricensis secretarius et actarius. (Diversa manu scriptum).

Dicta die tertia augusti anno a nativitate Domini MDCCLI.

In dicti palatii episcopalis maioricensis aula per dictum illustrissimum et reverendissimum dominum Don Laurentium Despuig et Cotoner, episcopum maioricensem, meque apostolica auctoritate notarium, actarium infrascriptum specialiter deputatum, presente, et interrogante reverendo domino Antonio Esbert, presbitero, promotore fiscali fidei, specialiter deputato, examinatus fuit Ludovicus Foco, mercator, testis ex officio peritus antiquarius aetatis ut dixit

quingenta duo annorum et ex aspectu dignosci potest, et ex suam illustrissimam et reverendissimam dominationem nominatus, citatus et juratus qui monitus de gravitate juramenti et poenis perjurii delati sibi juramento de veritate dicenda pro ut ad delationem et tactis per ipsum corporaliter sacrosanctis evangeliis, juravit et per me infrascriptum notarium apostolica auctoritate, et actuarium restituto suae illustrissimae et reverendissimae dominationi interrogatoriorum folio per dictum reverendum dominum Antonium Esbert, presbiterum, promotorem fiscalem fidei specialiter deputatum, et per suam illustrissimam et reverendissimam dominationem iterum aperto ac interrogatus juxta dicta interrogatoria dictus testis declaravit ut sequitur.

(f.22 v) Ad primum respondit: Sce que jurament es acte de religio en que se pose a Deu per testimoni de alguna cosa y per ser Deu la summa veritat se li fa gravissima injuria posarlo per testimoni de cosa falsa, lo que es pecat molt grave y el perjure es merexedor de ser castigat ab penas gravissimas.